



اتحادیه اروپا تسلیم باج خواهی

رژیم جمهوری اسلامی ایران شده است

بطوریکه از مجموعه اخبار و گزارشات منتشرشده استنباط می شود، هر روز که می گذرد اتحادیه اروپا در مذاکرات فیما بین با رژیم جمهوری اسلامی ایران به اعطای امتیازهای بیشتری مبادرت می نماید. علی رغم پنهان کاری های هیئت های مذاکره کننده ، به نظر می رسد هر یک از طرفین با اطمینان خاطر از تأمین منافع آتی خود ، بر سر چیز تازه ای به مذاکره نشستند. موضوعاتی را که کمیته های « اقتصادی ، هسته ای و سیاسی امنیتی » در دستور کار خود قرار داده اند تاکنون بر محور فشار بر اپوزسیون و درخواست تضمین برای سرپانگهداشتن رژیم جمهوری اسلامی استوار بوده است .

آنچه تاکنون توافق شده و هر آنچه در آینده مورد توافق قرار گیرد نه به ضرر اتحادیه اروپا و نه به زیان رژیم جمهوری اسلامی ایران خواهد بود. توافقات حاصله و تداوم مذاکرات فقط بر سر ضایع کردن حقوق دمکراتیک مردم ایران و فشار بر اپوزسیون می باشد.

در این میان رژیم فرانسه بعنوان مدافع دائمی رژیم جمهوری اسلامی در اروپا و پرچمدار فروش اپوزسیون به اقدامات حدیدی بر علیه نیروهای اپوزسیون دست زده است . همزمان با ورود نمایندگان رژیم دیکتاتوری- مذهبی ایران به پاریس ، فرانسه بخاطر اثبات حسن نیت به این رژیم ، اقدام به احضار و گشایش پرونده بر علیه بعضی از فعالین انقلابی ایران نموده است.

مدت مدیدی است که اتحادیه اروپا خود را سردمدار دمکراسی و مدافع حقوق بشر در دنیا معرفی می کند و همواره در صدد است تا این «متاع گرانبهای» خود را به سایر کشورها صادر نماید. اگر چنین ادعایی صحت دارد چرا سران اتحادیه از بر ملا شدن ماهیت مذاکرات خود با یک رژیم تبهکار که فقط تاکنون بیش از ۵۰ بار بخاطر نقض حقوق بشر در سازمان ملل محکوم شده است طفره می روند؟! چرا حداقل افکار عمومی خود را در جریان حقایق و توافقات پشت پرده با یک رژیم دیکتاتوری و واپسگرا قرار نمی دهند؟! اتحادیه اروپا مطمئن باشد ، هرچه بر تلاش خود جهت حفظ رژیم جمهوری اسلامی ایران و بقاء این حکومت ضد مردمی بیافزاید ، بهمان اندازه خشم و نفرت عموم مردم ایران رانسبت به خود بر می انگیزد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۷ فروردین ۱۳۸۴ - ۲۷ مارس ۲۰۰۵

web:<http://www.iranian-fedaii.de>

em:organisation@iranian-fedaii.de

Address: A.C.P-Postfach 12 02 06 - 60115 Frankfurt am Main-Germany Fax:+49-221-170 490 21